АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2022

	№
	74

	пгт Пинюг

О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования

Пинюгское городское поселение

Подосиновского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 04.03.2021 №454-ЗО «О внесении изменений в закон Кировской области «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Пинюгское городское поселение,  Правилами землепользования и застройки муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области. Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области в части  подготовки сведений о границах территориальных зон Ж-1.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте «Администрация Подосиновского района Кировской области» в разделе «Пинюгское городское поселение» в сети «Интернет» www.podosadm.ru.

3. Направить в Филиал ФГБУ «ФКП Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Кировской области, ФГИС ТП, министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Кировской области, ГИСОГД Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Пинюгского городского поселения                                Е.А.Быкова